Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

с. Дульдурга

«11» апреля 2023 г.                                                                                            № 1

«Об избрании председателя Совета депутатов сельского поселения «Дульдурга» Дульдургинского района
[bookmark: _GoBack]
На основании Устава сельского поселения «Дульдурга», протокола № 1 заседания Совета депутатов сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «Дульдурга» - Намсараева Базарсадо Намсараевича.

Председатель Совета депутатов                                                    Б.Н. Намсараев